128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, poskytuje statutární město Zlín příjemci neinvestiční dotaci z Fondu mládeže
a tělovýchovy města Zlína ve výši 133 000 Kč (slovy: jednostotřicettřitisíckorunčeských)
na projekt: činnost sportovní organizace v roce 2018, specifikovanou ve stanovách
organizace. Činností sportovní organizace se rozumí organizace pravidelných sportovních
aktivit pro děti a mládež.

II.
Způsob poskytnutí dotace

Poskytovatel poukáže na účet příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy, neinvestiční dotaci